[image: КняжпогостскийМР-герб]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

		«КНЯЖПОГОСТ» МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02 ноября  2017 г.                                                                                    № 442

Об утверждении  бюджетного прогноза муниципального района «Княжпогостский»  на период  до 2023 года

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский»  на период до 2023 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  администрации муниципального района «Княжпогостский» Костину Т.Ф

Руководитель администрации                                   В.И. Ивочкин

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению администрации
 МР «Княжпогостский»
 от 02 ноября 2017г.  №442

Бюджетный прогноз муниципального района «Княжпогостский»
 на период до 2023 года

  Таблица 1

[image: ]

Таблица 2

[image: ]

image2.emf
2018 2019 2020 2021 2022 2023

Доходы 81 009,07          74 108,67       74 281,87       73 091,76      71 117,00        70 757,10

налоговые и неналоговые 47 125,40          45 599,00       45 598,00       43 324,59      42 099,90        42 063,10

безвозмездные поступления 33 883,67          28 509,67       28 683,87       29 767,17      29 017,10        28 694,00

Расходы 85 224,48          78 016,46       78 175,64       77 239,40      75 150,25        74 808,87

программые  54 155,71          45 754,47       44 068,33       48 648,01      47 625,55        47 893,57

непрограммые мероприятия 31 068,77          32 261,99       34 107,31       28 591,39      27 524,70        26 915,30

Дефицит/Профицит 4 215,41  -          3 907,79  -       3 893,77  -       4 147,64  -       4 033,25  -        4 051,77  -

Доходы 570 029,67        440 095,16     424 611,91     333 300,00    333 299,95      333 299,90

налоговые и неналоговые 210 038,17        198 558,88     183 319,53     183 300,00    183 299,95      183 299,90

безвозмездные поступления 359 991,50        241 536,28     241 292,38     150 000,00    150 000,00      150 000,00

Расходы 580 787,52        530 298,33     535 482,28     355 051,03    371 330,34      388 451,70

программые  526 233,40        511 530,81     509 963,12     337 847,61    352 991,49      368 902,49

непрограммые мероприятия 54 554,11          18 767,51       25 519,16       17 203,42      18 338,85        19 549,21

расходы на обслуживание

муниципального долга -                       -                    -                    -                    -                     -

Дефицит/Профицит 10 757,85  -        90 203,17  -     110 870,37  -   21 751,03  -    38 030,39  -      55 151,80  -

муниципальный долг на

01.01.очередного года -                       -                    -                    -                    -                     -

Бюджет МР "Княжпогостский"

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

Показатель

Консолидированный бюджет МР "Княжпогостский"

Бюджеты поселений, находящихся на территории МР "Княжпогостский"

image3.emf
2018 2019 2020 2021 2022 2023

Всего 580787,52 530298,33 535482,28 355051,03 371330,34 388451,70

Расходы на реализацию

муниципальных программ, из

них: 526233,40 511530,81 509963,12 337847,61 352991,49 368902,49

01 МП "Развитие экономики" 1042,00 1052,00 200,00 200,00 200,00 200,00

02 МП "Развитие дорожной и

транспортной системы в

Княжпогостском районе" 6535,00 6535,00 6535,00 1000,00 1000,00 1000,00

03 МП "Развитие жилищного

строительства и жилищно-

коммунального хозяйства в

Княжпогостском районе" 9470,78 10313,19 10389,90 300,00 300,00 300,00

04 МП "Развитие образования

в Княжпогостском районе" 349022,84 340895,84 340890,84 213389,63 220431,49 227705,73

05 МП "Развитие отрасли

"Культура в Княжпогостском

районе" 69513,31 69453,31 69441,21 59024,33 62919,93 67072,65

06 МП "Развитие отрасли

"Физическая культура и спорт"

в "Княжпогостском районе" 6694,28 6794,28 6894,28 6349,30 6768,36 7215,07

07 МП "Развитие

муниципального управления в

муниципальном районе

"Княжпогостский" 79830,50 72593,50 72593,20 57384,35 61171,72 65209,05

08 МП Безопасность

жизнедеятельности и

социальная защита населения

в Княжпогостском районе" 3249,70 3018,70 3018,70 100,00 100,00 100,00

09 МП "Доступная среда" 875,00 875,00 0,00 100,00 100,00 100,00

непрограммные

мероприятия 54554,11 18767,51 25519,16 17203,42 18338,85 19549,21

Показатель

Год периода прогнозирования (тыс.руб)

image1.jpeg